
ЯВОРІВСЬКЛ РАЙОННА ДЕРЖ АВНА АДМ ІНІСТРАЦІЯ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
Яворів

Щодо розподілу коштів

Відповідно до статті 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», рішення сесії Яворівської районної ради від 05 березня 
2019року №  583 «Про внесення змін до районного бюджету Яворівського 
району на 2020 рік», з метою реалізації Програми забезпечення виконання 
Яворівською районною державною адміністрацією делегованих повноважень 
на 2020 р і к :

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Сектор фінансово-господарського забезпечення апарату райдерж- 
адміністрації (І.М ихайлович) провести розподіл коштів субвенції з місцевого 
бюджету державному бюджету в сумі 6101100 гри. (Ш ість мільйонів сто одна 
тисяча сто гривень 00 коп.) згідно з додатком.

2. Керівникам відділів, управлінь та інших структурних підрозділів 
райдержадміністрації, зазначеним у додатку, використати кошти за 
призначенням.

• •

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 
заступника голови райдсржадмістрації В. Денегу.



«г

Додаток
до розпорядження 
районної державної адміністрації 

від «____»__________2020 року
№______________

Розподіл коштів субвенції з місцевого бюджету державному бюджету на виконання Програми забезпечення 
виконання Яворівською районною державною адміністрацією делегованих повноважень на 2020 рік: _________

Назва структурного 
підрозділу 

райдержадміністрації

Загальний

В тому числі по КЕКВ,

Спеціальний
фонд
(кап

видатки)

Разом

№
п.п.

фонд
(поточні
видатки)

Зар­
плата

Нара­
хування

Заку­
півля
товарів

Пос­
луги,
поточ­
ний
ремонт

Видатки
на
Відряд­
ження

Тепло Вода Оплата
інших
енерго­
носіїв

Судо
вий
збір,
тощо

Капітальний
ремонт

приміщення
УСЗН

2111 2120 2210 2240 2250 2271' 2272 2275 2800 3110

1. Апарат 1060941 704050 154891 100000 100000 0 0 0 0 2000 0 1060941

2. Відділи
райдержадміністрації, 
які не є юридичними 
особами

1051735 775275 170560 50700 54000 0 0 0 1200 0 0 1051735

3. Управління 
соціального захисту 
населення

1904794 1427702
*

314092 75000 65000 0 10000 5000 0 8000 800000 2704794

4. Служба у справах 
дітей

496195 386391 85004 13000 10000 0 0 1800 0 0 496195

5. Фінансове управління 585139 456017 100322 20000 8400 0 0 400 0 0 0 585139

6. Відділ освіти 119539 85689 18850 10000 3000 2000 0 0 0 0 0 119539

7. Відділ культури та 
туризму

82757 65376 14381 3000 0 0 0 0 0 0 0 82757

Всього 5301100 3900500 858100 271700 240400 2000 10000 5400 3000 10000 800000 6101100

Керівник апарату 3. Мірило


